行公司无需履行相关主管部门的审批、核准或备案程序。本次定向发行对象不属于国有投资

企业或外商投资企业，本次定向发行对象无需履行相关主管部门的审批、核准或备案程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 杭州易联实业投

资有限公司

25,480,000 50.78% 25,480,000

2 杨泽敏 12,200,000 24.31% 12,200,000

3 上海菱柯资产管

理有限公司

10,000,000 19.93% 10,000,000

4 长兴久泰企业管

理合伙企业（有限

合伙）

2,500,000 4.98% 2,500,000

合计 50,180,000 100.00% 50,180,000

上海中电电子系统科技股份有限公司股票定向发行情况报告书

- 9 -

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 杭州易联实业投

资有限公司

25,480,000 49.79% 25,480,000

2 杨泽敏 12,600,000 24.62% 12,600,000

3 上海菱柯资产管

理有限公司

10,000,000 19.54% 10,000,000

4 长兴久泰企业管

理合伙企业（有限

合伙）

3,000,000 5.86% 3,000,000

5 章晓峻 50,000 0.10% 50,000

6 梁伟军 50,000 0.10% 50,000

合计 51,180,000 100.00% 51,180,000

易联投资、杨泽敏、菱柯资管、长兴久泰于 2023 年 5 月 29 日签署承诺函，承诺自中电

科技股票在全国股转系统挂牌之日起至 2024 年 12 月 31 日不转让所持有的公司股票。

章晓峻、梁伟军于 2023 年 10 月 23 日签署承诺函，承诺自中电科技股票在全国股转系

统挂牌之日起至 2024 年 12 月 31 日不转让所持有的公司股票。

自愿限售期届满后，上述股东将按照相关法律法规及公司章程对股东所持股份转让的限

制性规定进行限售。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

0 0% 0 0%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 0 0% 0 0%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

37,680,000 75.09% 38,080,000 74.40%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 100,000 0.20%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 12,500,000 24.91% 13,000,000 25.40%

合计 50,180,000 100.00% 51,180,000 100.00%

上海中电电子系统科技股份有限公司股票定向发行情况报告书

- 10 -

总股本 50,180,000 100.00% 51,180,000 100.00%

注：表中股份数据均为直接持股数量。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为4人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数为

6人。

以上数据依据审议本次股票发行的股东大会股权登记日的在册股东和本次新增股东情

况确定。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司总资产、净资产、每股净资产均将有所增加，营运资金得到

有效补充，有利于降低公司资产负债率，为公司后续发展提供有力保障。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行募集资金用于公司补充流动资金，本次股票定向发行完成后，公司的主营

业务及业务结构均不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，公司实际控制人杨泽敏直接持有公司 12,200,000 股，持股比例为

24.31%，杨泽敏通过控制易联投资及菱柯资管，间接控制公司 35,480,000 股，合计控制公

司 47,680,000 股，占公司表决权股份总数 95.02%。

本次定向发行后，公司实际控制人杨泽敏直接持有公司 12,600,000 股，持股比例为

24.62%，杨泽敏通过控制易联投资及菱柯资管，间接控制公司 35,480,000 股，合计控制公